Postilla

Rogam⁹ vos et obse- cramus. **T**u iniū illi ep̄le scribit sanctus paulus di. **C**ā esse mus apud vos et p̄dicarem⁹ vobis passuros tribulati- ones: sicut et factū est. Tunc sequitur ep̄stola ista quam scribit sanctus pau- lus thessaloniken- sis. Et thessalo- nicenses nominant a ciuitate thessalo- nica: q̄ ē metropol in macedonia: que est quedā pars gre- cie. Qbi notandū: q̄ eplā et euangelī um cōcordat. **M**ā euangeliū dicit de mat. 15. 6 muliere chananęa: que cū clamoribus perivita dño Iesu christo lanationē si- lie sue: q̄ grauiē ve- rabat a demonio.

Sed q̄ clamores et petitiones nr̄as deus non exaudie- nisi a mūdo corde pcedat: ideo apls paulus in eplā hodie sua: ad mūdationē et sanctificationē inducit et dicit. **R**ogam⁹ vos et obsecram⁹. **T**u. Rogare obsecrare est et necessitate rogare: et ppter hoc addit apostolus. **V** In domino Iesu: vt quēadmodū accepistis a nobis. s. a me et thymotheo et siluano p̄bo et eplō.

A a **Quod vos o-**
 porteat ambu-
 lare. i. p̄ficiendo
 p̄ viā mādatoꝝ dei
 b **C**et vla. deo.
 Ly. calte z munde
 vñedo. c **Sic**
 ambuletis. Hor.
 scz in bonis. p̄fici-
 do z perseuerādo.
 d **C**et abunde-
 tis magis. i. cre-
 scatis in dñibꝫ et
 meritis. e **Sicut**
 em̄. i. scire debetis
 f **Que** r̄cepta
 scilicet euangelica.
 g **D**ederi vo-
 p̄ dñm ielum. id
 est de mādato ipſi-
 us: cui simpliciter
 est obediendum.
B h **C**hec est enīz
 volun. dei. Tin.
 scilicet bñplacens.
 i **S**acrificatio
 vestr̄a. i. vi sancti
 fice minū in virati-
 bus. k **U**t ab-
 stineatis vos a
 fornicatiōe. Ly.
 tanꝫ a deo. p̄bibi-
 ta. l **E**t sciat
 vñusqas vestr̄u-
 suū vas possi. i.
 vñorem propriam.
 m **I**n sanc-
 tificatione z honore.
 Glos. ut sciat qñis
 etiam ab oī lictio
 abstiner locis z te-
 poribꝫ sacris: z etia
 tpe puerperi z me-
 strui. n **H**o in
 passionē deside-
 ri. i. nō semp satif-
 faciendo desideriū
 carnis. o **Sic**
 z gentes. faciunt.

su: vt quemadmoduz accepistis
 fvidastiſ. a nobis quoniodovos oporteat
 f ruer. faciatiſ.
 b ambulare et pl̄o cere deo: sic am-
 crescatiſ. s in grataſ.
 d buletis vt abūdetis magis. Si
 mandata. f predicaue in.
 g tis ēm̄ q̄ie p̄cepta dēderim vo-
 bis per dominū ielum. Hec ēt
 f vt fuis sancti.
 i enim voluntas dei sanctificatio
 f caueat. k vestr̄a: vt abstineatis vos a for-
 f luxuria.
 l nicatione: vt sciat vñusquisq; ve
 pp̄na vñore cōuenire in honestate.
 m strum suū vas possidere i sancti-
 f non blanditus lenoniſ.
 n ficatione z honore: non in pāſſio-
 f nō fm̄ p̄cupiaz carnis. f bestialiter vñeret.
 o ne desiderij: sicut z ḡetes q̄ igno-
 f deo vobis dēcipit. f violenter op-
 rant deum. Etna quis supergre-
 f primar. f decipiat. f occulte cogitādo.
 diaſ. neq; circūmeniati n̄egocio
 f proximū. f vñtoz.
 frātrem suū: qm̄ vñdix est domi-
 f malis.
 nus d̄ his oībus: sicut h̄dixim̄
 f per scriptoras.
 vobis: et testificati sumus. Non a
 fidelis. f vt pati seruam̄.
 em̄ vocavit nos deus in imūnci b
 f vt sancti efficiam̄ur.
 ciā sed i sanctificationē. In chri-
 f qui est sanctificatio noſtri z adiutor.
 stō ielu domino noſtro.